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IHH PIONEER life BOTAHUYECKUI CALL

N3mepsaemasn

Be/INYNHA
A+/A-

HaumMeHoBaHue

Mpepbigywme | Tekywue

NK nokKasaHus nokKasaHus

-PM20015TM 20022 BPY
33704087 9 08 BB-1 Y 33704087 A+ Muk 000571.36 582.104

-PI120015 71120022 BPY
33704087 9.08 BB-11TY 33704087 A+ [Monynuk 000814.92 829.792

-PIM120015 11120022 BPY
33704087 9 08 BB-11Y 33704087 A+ Houb 000472.06 481.182

-PIM120015TM 20022 BPY
34322752 9 02 BB-1 MY 34322752 A+ Muk 001409.10 1435.852

-PIM20015Tr1 20022 BPY
34322752 9.02 BB-1 MY 34322752 A+ Monynuk 001719.98 1756.595

-PI120015T1120022 BPY
34322752 9.02 BB-1 MY 34322752 A+ Houb 001070.70 1092.243

-PM20015TM 20022 BPY
34684454 9.02 BB-2 1Y 34684454 A+ Muk 001391.97 1414120

-PlM120015 T 20022 BPY
34684454 9 02 BB-2 Y 34684454 A+ Monynuk 001407.13 1439.939

-PIM120015T1120022 BPY
34684454 902 BB-2 1Y 34684454 A+ Houb 001487.48 1514.948

-PIM20015Tr1 20022 BPY
34749365 9 07 BB-11TY 34749365 A+ Muk 001796.91 1827.772

-PI120015 71120022 BPY
34749365 9 07 BB-111Y 34749365 A+ Monynunk 002288.93 2333.956

-PI120015 71120022 BPY
34749365 9.07 BB-111Y 34749365 A+ Houb 001502.41 1529.087

-PIM120015 T 20022 BPY
34749376 9.03 BB-2 MY 34749376 A+ Mnk 001621.78 1650.789

-PIM120015Tr1 20022 BPY
34749376 9.03 BB-2 MY 34749376 A+ Monynuk 001617.44 1656.450

-PIM20015Tr120022 BPY
34749376 9.03 BB-2 Y 34749376 A+ Houb 001189.06 1213.637

-P120015T1120022 BPY
34749391 9 07 BB-2 MY 34749391 A+ Muk 001578.89 1603.356

-PIM120015 11120022 BPY
34749391 9 07 BB-2 MY 34749391 A+ Monynuk 001781.36 1813.749

-PIM120015TM 20022 BPY
34749391 9 07 BB-2 MY 34749391 A+ Houb 001336.82 1359.901

-PIM 2001511120022 BPY
34749409 9.03 BB-111Y 34749409 A+ Muk 001725.73 1758.731

-PI120015Tr 20022 BPY
34749409 9.03 BB-111Y 34749409 A+ Monynuk 002139.51 2183.661



34749409

35361252

35361252

35361252

35361375

35361375

35361375

35367472

35367472

35367472

35423307

35423307

35423307

35423343

35423343

35423343

35423402

35423402

35423402

35423409

HaumMeHoBaHue

UK

-PIM20015Tr1 20022 BPY
9.03 BB-1T11Y 34749409

-PI120015 71120022 BPY
9.06 BB-2 1Y 35361252

-PIM120015 11120022 BPY
9.06 BB-2 1Y 35361252

-PI120015Tr 20022 BPY
9.06 BB-2 1Y 35361252

-PIM20015Tr1 20022 BPY
9.06 BB-1T11Y 35361375

-PI120015T1120022 BPY
9.06 BB-1T1Y 35361375

-PI120015 71120022 BPY
9.06 BB-1T1Y 35361375

-PlM120015 T 20022 BPY
9.08 BB-2T1Y 35367472

-PM20015TM 20022 BPY
9.08 BB-2 1Y 35367472

-PIM20015Tr1 20022 BPY
9.08 BB-2 1Y 35367472

-PI120015 71120022 BPY
9.01 BB-2 1Y 35423307

-PI120015 71120022 BPY
9.01 BB-2 1Y 35423307

-PIM120015 T 20022 BPY
9.01BB-2T11Y 35423307

-PI120015Tr1 20022 BPY
9.01BB-111Y 35423343

-PIM20015Tr120022 BPY
9.01BB-111Y 35423343

-P120015T1120022 BPY
9.01 BB-1T1Y 35423343

-PIM120015 11120022 BPY
9.04 BB-2T1Y 35423402

-PI120015Tr 20022 BPY
9.04 BB-2T1Y 35423402

-PIM 2001511120022 BPY
9.04 BB-2T1Y 35423402

-PI120015 71120022 BPY
9.04 BB-1T1Y 35423409

N3mepsaemasn

Be/INYNHA
A+/A-

A+

A+

A+

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

[Mnk

Monynuk

Houb

[Mnk

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

[Mnk

Monynuk

Houb

[Muk

Mpepbiaywme
nokKasaHus

001361.67

001692.30

001608.06

001536.68

001466.90

001802.02

001234.82

001433.30

001683.85

001776.44

001729.26

00200212

001275.69

001688.58

002176.73

001259.15

001415.08

001628.42

001504.38

000799.95

life BOTAHUYECKUIN CALL

Tekywme

noKa3aHusd

1390.434

1719.767

1645.351

1569.835

1489.959

1835.018

1254.169

1462.374

1725104

1816.701

1759.764

2043.463

1300.056

1719.203

2219.415

1282.013

1440171

1664.036

1637.212

816.748



35423409

35423409

35425004

35425004

35425004

35425022

35425022

35425022

35428886

35428886

35428886

35428943

35428943

35428943

34749349

34749385

35361242

35361264

35361365

35423301

HaumMeHoBaHue

UK

-PIM20015Tr1 20022 BPY
9.04 BB-1T11Y 35423409

-PI120015 71120022 BPY
9.04 BB-1T1Y 35423409

-PIM120015 11120022 BPY
9.05 BB-1T1Y 35425004

-PI120015Tr 20022 BPY
9.05 BB-1T11Y 35425004

-PIM20015Tr1 20022 BPY
9.05 BB-1T11Y 35425004

-PI120015T1120022 BPY
8.01BB-2T1Y 35425022

-PI120015 71120022 BPY
8.01BB-2T1Y 35425022

-PlM120015 T 20022 BPY
8.01BB-2T1Y 35425022

-PM20015TM 20022 BPY
8.01BB-1T11Y 35428886

-PIM20015Tr1 20022 BPY
8.01BB-1T11Y 35428886

-PI120015 71120022 BPY
8.01BB-1T1Y 35428886

-PI120015 71120022 BPY
9.05 BB-2T1Y 35428943

-PIM120015 T 20022 BPY
9.05 BB-2T1Y 35428943

-PI120015Tr1 20022 BPY
9.05 BB-2T1Y 35428943

Y 34749349 Hex.
nomeLieHne BPY 9.2Ap

Y 34749385 Hex.
nomeueHne BPY 9.2Ap

Y 35361242 Hex.
nomeleHne BPY 9.6Ap

1Y 35361264 Hex.
nomeueHne BPY 8.Ap

Y 35361365 Hex.
nomeuieHne BPY 9.4Ap

Y 35423301 Hex.
nomeueHne BPY 9.1Ap

N3mepsaemasn

Be/INYNHA
A+/A-

A+

A+

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

KpyrnocyTtou-
HbI

KpyrnocyTtou-
Hbll

Kpyrnocytou-
HbI

KpyrnocyTtou-
HbI

KpyrnocyTtou-
HblIl

KpyrnocyTtou-
HbI

Mpepbiaywme
nokKasaHus

001084.72

000573.40

000965.34

001237.72

000789.72

002711.83

003175.26

002462.26

002522.23

001919.95

001296.03

001606.19

001703.69

001367.54

020376.32

002174.48

004207.31

000228.98

001544.49

002006.08

life BOTAHUYECKUIN CALL

Tekywme

noKa3aHusd

1109.674

585.708

982.287

1261.430

804.130

2766.774

3246.292

2513.253

2564.283

1978.281

1328.887

1631.945

1737.853

1394.184

20911167

2228.124

4356.674

233.580

1588.695

2063.912



IHH PIONEER life BOTAHUYECKUI CALL

N3mepsaemasn
BE/IMYMHa

HanmMeHoBaHue
NK

Tekywme
nokKasaHus

Mpepbiaywme

noKa3aHusd

35423308

35424965

35424993

35425013

35425044

35428872

35428895

35988531

34322780

34322780

34322780

34684457

34684457

34684457

35361678

35361678

35361678

35422699

35422699

35422699

MY 35423308 Hex.
nomewieHve BPY 9.1Ap

Y 35424965 Hex.
nomeleHne BPY 9.3Ap

1Y 35424993 Hex.
nomeleHne BPY 9.5Ap

Yy 35425013 Hex.
nomeueHve BPY 9.3Ap

MY 35425044 Hex.
nometleHve BPY 9.5Ap

Y 35428872 Hex.
nomeweHne BPY 8.Ap

MY 35428895 Hex.
nomeuieHne BPY 9.6Ap

Y 35988531 Hex.
nomeuleHne BPY 9.4Ap

Y 35322780 nopzeMHas
aBTocTOsiIHKa BPY 9.A3

MY 35322780 nopszeMHas
aBTOCcTOSIHKa BPY 9.A3

Y 35322780 nopzemHas
aBTocTOosiHKa BPY 9.A3

MY 34684457 nopnzemHas
aBTOCcTOSHKa BPY 8.A1

Y 34684457 nopgsemHas
aBTOCcTOAHKa BPY 8.A1

MY 34684457 nopgsemHas
aBTOCTOSIHKa BPY 8.A1

Y 35361678 nonsemHas
aBTOCTOSIHKa BPY 9.A2

Y 35361678 nopzemHas
aBTOCTOSIHKa BPY 9.A2

1Y 35361678 nonsemHasg
aBTOCTOAIHKa BPY 9.A2

Y 35422699 noazeMHas
aBTOCTOSIHKa BPY 8.A1

Y 35422699 noazeMHas
aBTOCcTOSIHKa BPY 8.A1

Y 35422699 nogseMHas
aBTocTosHKa BPY 8.A1

A+/A-

A+

KpyrnocyTtou-
HbI

KpyrnocyTtou-
HblIl

Kpyrnocytou-
HbI

KpyrnocyTtou-
HbI

KpyrnocyTtou-
Hbll

KpyrnocyTtou-
HbI

KpyrnocyTtou-
HblIl

KpyrnocyTtou-
HbIN

[Munk

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

012980.38

004635.55

002021.75

001113.60

002275.27

005900.65

004395.80

001922.60

005061.57

004502.55

004774.98

005454.37

006828.54

004682.94

006133.83

004802.67

005388.70

003056.37

003162.69

002013.18

13353.904

4795.213

2071.247

1135.641

2336.074

6056.859

4481.017

1981.587

5140.485

4603.971

4864.286

5491.771

6876.150

4725167

6208.358

4898.498

5473.098

3071.284

3181.810

2029.944



35423462

35423462

35423462

3542501

35425011

35425011

35425031

35425031

35425031

35988506

35988506

35988506

35988447

35988447

35988447

38647161

38647161

38647161

HaumMeHoBaHue

UK

MY 35423462 noaseMHas
aBTOCcTOSIHKa BPY 9.A3

Y 35423462 nopzemnas
aBTocTOsIHKa BPY 9.A3

Y 35423462 nopzemHas
aBTocTOsIHKa BPY 9.A3

MY 35425011 nogsemHas
aBTOoCcTOAHKa BPY 9.A2

Y 35425011 nogsemHas
aBTOCTOSIHKa BPY 9.A2

Y 35425011 nogsemHas
aBTOCcTOSIHKa BPY 9.A2

1Y 35425031 nopzemHas
aBTocTOosiHKa BPY 9.A4

Y 35425031 nop3zemHas
aBTOCcTOSIHKa BPY 9.A4

Y 35425031 nogsemHas
aBTOoCcTOSIHKa BPY 9.A4

MY 35988506 nopgsemHas
aBTOCTOSIHKa BPY 9.A4

Y 35988506 noasemHas
aBTocTosiHKa BPY 9.A4

Y 35988506 noasemHas
aBTOoCcTOsIHKa BPY 9.A4

-PIM120015 T 20022 BPY
NTT1TTY 35988447

-PI120015Tr1 20022 BPY
NTIM MY 35988447

-PIM20015Tr120022 BPY
NTITTY 35988447

-P120015T1120022 BPY
T BB 1T1Y 38647161

-PIM120015 11120022 BPY
NTITBB1T11Y 38647161

-PI120015Tr 20022 BPY
T BB 1T11Y 38647161

N3mepsaemasn

Be/INYNHA
A+/A-

A+

A+

A+

A+

[Muk

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

Mk

Monynuk

Houb

[Munk

Monynuk

Houb

[Mnk

Monynuk

Houb

[Muk

Monynuk

Houb

Mpepbiaywme
nokKasaHus

000502.37

000517.58

00041412

003435.95

003298.92

003333.38

002585.36

002738.57

002685.17

007147.61

005613.75

006356.48

001729.29

002165.50

001929.20

001306.47

001701.37

001499.98

life BOTAHUYECKUIN CALL

Tekywme

noKa3aHusd

512.138

530.384

423.264

3491.953

3370.970

3396.296

2643.609

2812.567

2753.188

7234119

5724.818

6454179

1732.983

2170.195

1933.392

1308.579

1704.114

15602.399




|”|| PIONEER life BOTAHNYECKUN CALL
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